
Rīkojumi par pieturu slēgšanu.

Rīkojums par pasažieru vilcienu pieturē-
šanu Asotē un biļešu pārdošanu
vilcienos.

Rīkojums par pārgrozījumiem „Valsts
dzelzceļu preču tarifa'' 31. §.

Ministru kabineta sēde š. s. 8. novembrī.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1932. g. 7. novembrī
Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Rīkojums JVe 450
par Popes pieturas punkta pārdēvēšanu.
Ar 1932. g. 1. decembri pārdēvēju pie-

turas punktu ,,Pope" par ,,Elkšķene".
Sakarā ar to uzdodu noteikumos JVe394,

kas publicēti 1932. g. ,,Valdības Vēstneša"
20. un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 3. numurā,
un ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II papildinājumu
vāku ,,D" nodalījumā, papildināti un iz-
laboti ar vēlākiem rīkojumiem, nostrīpot
pieturas punkta nosaukumu ,,Pope" ar
izdarāmo operāciju apzīmējumu ,,pb",
ierakstot aiz stacijas nosaukuma „Eglaine"
nosaukumu „Elkšķene" ar izdarāmo ope-
rāciju apzīmējumu „pb".

Minētā pārdēvētā pieturas punkta no-
saukums izlabojams arī attālumu tabulā
JVe 9, kas pievienota 1924. g. „Valdības
Vēstneša" 119. un „Dzelzceļu virsvaldes
rīkoj. krāj." 20.—23. numurā publicētam
rīkojumam Ne 156.
? Biļetes un kontrolējamie blanketi ar
vecu nosaukumu lietojami līdz krājuma
izbeigšanai.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš

Apstiprinu
1932. g. 7. novembri

Satiksmes ministrs A. Kursīts

Rīkojums JV2 451

par pasažieru vilcienu pieturēšanu Asotē
un biļešu pārdošanu vilcienos.

Ar 1932. g. 15. novembri uzdodu pie-
turēt pasažieru vilcienus Asotē arī ziemas
sezonas laikā pasažieru ie- un izkāpšanai.

No Asotes braucošiem pasažieriem
biļetes pārdos līdz visām Krustpils-
Daugavpils I pas. līnijas stacijām un
pieturas vietām vilcienos virskonduktors
cauru gadu.

Sakarā ar to noteikumos JVe 394, kas

publicēti 1932. g. ,.Valdibas Vēstneša
20. numurā un ,.Dzelzceļu Vēstneša
3. num. un ievietoti „Dzelzceļu likuma,

noteikumu un rīkojumu kopojuma U
papildinājumu vāku „D" nodalījuma,
papildināti un grozīti ar vēlākiem rīko-

jumiem, pie Asotes pieturas nosaukuma
piezīmju iedalē nostrīpot iespiestas pie-

zīmes sākumu „Šinī vietā pasažieru vil-
cienus pietur vienīgi vasaras sezonas laika
no 15maiia līdz 15. oktobrim un , izla-

lv/ iiiui?•
."U . ju

tļ ļkļ (I

bojot tālāk sekojošo vārdu „no uz „i>o .

Dzelzceļu galvenā direktora v i.
' K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Apstiprinu

193° g- 7- novembri

Satiksmes
' ministrs A. Kursīts.

Rīkojums JVe 452

par Ozolnieku pieturas punkta slēgšanu.

Ar iiaz-0 5 novembri slēdzu Ozol-

nieA ku
19

pret^as- punktu vagonsūt.jumu
nrpru nnerāciiām.

Sakara ar to noteikumos JVe 394, kas
publicēti 1932. g. ,,Valdības Vēstneša"
20. num. un ,.Dzelzceļu Vēstneša" 3. num.
un ievietoti „Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II" papildinājumu
vāku ,,D" nodalījumā, papildināti un
grozīti ar vēlākiem rīkojumiem, pie Ozol-
nieku pieturas punkta nosaukuma izda-
rāmā operāciju apzīmējuma ,,m" vietā
likt „sl", nostrīpojot piezīmju iedalē
ievietoto piezīmi ,, Izdara tikai ,,K" pla-
tuma vagonsūtījumu preču operācijas".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. i. Kļaviņš
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1932. g. 7. novembri
Satiksmes ministrs A. Kursīts.

Rīkojums JV° 453

par pārgrozījumiem „Valsts dzelzceļu
preču tarifa" 31. §.

Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļu, kas
iespiesta „Valdības Vēstneša" 1928. g,
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī iznākusi
Dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos,
uzdodu grozīt sekosi:

1) 31. § 3. pk. izstrīpot vārdu ,,Šķiro-
tavu" un tanī vietā ierakstīt vārdu
.Jelgavu .

2) 31. § 3. pk. nostrīpot tur ievietoto
piezīmi un tanī vietā ierakstīt sekošo:

Piezīme. Par sliežu maiņas stacijām
Daugavpils mezglā uzskatāmas: Dau-
gavpils I pas. — lielā ātruma sūtī-
jumiem un Daugavpils II preču —
parastā ātruma sūtījumiem, pie kam
abās minētās stacijās preces pārkrauj
no viena platuma vagoniem otra
platuma vagonos, bet Daugavpils II
preču stacijā bez tam ari pārceļ
vagonus kā ar parastā, tā arī ar liela
ātruma sūtījumiem uz cita platuma
asīm."

Rīkojums spēkā ar 1932.g. 15. novembri.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Eksp luatācijas direktora v. i. Kļaviņš.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Latvijas pilsoņu intereses Šanghajā un

apkārtnē turpina aizstāvēt Somijas val-
dība caur savu vice-konsulu Akseli Sal-
mi nen kungu, kas iecelts aizsauktā ģene-
rālkonsula un Cliargē d'Affaires šanghajā
H. de Knorring kunga vietā.

A. Salminen kunga adrese šāda:
Mr. A. Salminen,

Vice-Consul de Finlande,
100, rue Marcel Tillot,

Shanghai.
Administratīvās un protokola

nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Paziņojums JVe 282.
Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas komisiju lēmumus sekojošc
muižu saimniecību un anbūves gabalu no-

vērtēšanas un pārvērtēšanas lietas:

1932. g. 13. decembrī, pulksten 15.
Rīgā, Dzirnavu ielā JVe 31, dz. 2.

3004) Ventspils apr. Piltenes pag. Pil-
tenes māc. muižas saimniecības; Piltenes
muižas saimniec; Lagzdienas muižas
saimniecības, Amālijas pusmuižas saim-
niecības un Piltenes meža novada saim-
niecības;

3005) Ventspils apr. Zūru pag. Zūru
muižas saimniecības; Lecu muižas saim-
niecībai;; Gārdzes muižas saimniecības ;

3006) Liepājas apr. Vecpils pagasta
Vecpils muižas saimniecības fk 34F. 35F
un 36F; Stroku muižas saimniecības un
Ilmājas muižas saimniecības JVe 77F,
78F un 79F;

3007) Madonas apr. Adulienas pagasta
(aunadulienas muižas saimniecības .Nē 6Fb.

" ĪOFa, 182F un 185F; Jaunadulienas
muižas saimniecības Ne 4F, 9F un 47F;
Vecadulienas muižas saimniecība Nš 92F;

3008) Madonas apr. Tirzas pagasta
Troškas muižas saimniecība JVe 42F;

3009) Rīgas apr. Krimuldas pagasta
Krimuldas muižas saimniecības; Engel-
hartes muižas saimniecības; Krimuldas
mācītāja muižas saimniecības;

3010) Rīgas apr. Turaidas pagasta Tu-
raidas muižas saimniecības; Inciema
muižas saimniecības;

3011) Rīgas pilsētas Slokas mācītāja
muižas apbūves gabali;

3012) Liepājas apr. Vecpils pag. Dupļu
meža novada s-bas JVe 3F un 4F; Dižlānu
muižas s-bas JVe 5F, 67F un 73F;

3013) Valmieras apr. Jaunburtnieku
pag. Jaunburtnieku muižas rentes mājas
JVe 48F, Fa:

3014) Jelgavas apr. Sniķeres pag. Ben-
kavas valsts meža nov. piegriezumi JVe 10F,
11F, 12F un jauns. 13F, 15F un 16F;
Mežmuižas s-bas JVe 124F un 125F; Sni-
ķeres muižas saimn. JVe 27F, 33F, 35F
n n 36F.

1932. gada 20. decembrī, pīkst. 15,
turpat.

3015) Valmieras apr. Rūjienas pilsētas
RūjienasTernejas muižasapb. gab. JVe 300F
un 345;

3016) Talsu apr. Stendes pag. Stendes
muižas s-bas; Stendes muižas s-ba
JVe 161 F, Fa, Kalešu muižas s-bas JVe 60F
un 69F; *?

3017) Rēzeknes apr. Dricānu pag. Dri-
cānu muižas s-ba JVe 31F;

3018) Rēzeknes apr. Kaunatas pag.
Zofinas muižas piegriezums JVe 14F; Ros-
kožas muižas s-bas JVe 1F, 2F, 3F un
4F; Rudovas muižas s-bas JVe 19F un no
21F—27F; Rikopoles muižas s-bas JVe 29F,
30F un 31F; Rosicas muižas III daļ.
piegr. JVe 46F; Rosicas muižas II daļas
saimn. JVe 30F—38F; Kārpiņu folvarka
saimniecības;

3019) Daugavpils apr. Naujienes pag.
Jezupovas muižas zemes gabals JVe 147F;

3020) Rīgas apr. Vidrižu pag. Lēdur-
gas muižas s-ba JVe 95F;

3021) Cēsu apr. Rāmuļu pag. Priekuļu
muižas s-bas JVe 16Fa. 18Fa un 19Fa:

3022) Ludzas apr. Zvirgzdienes pagasta
Rēkovas muižas piegriez. JVe 2F;

3023) Jaunlatgales apr. Viļakas pagasta
Viļakas biezi apdz. vietas gruntsgab.
JVe' 1155F;

3024) Ventspils apr. Zīras pag. Zīru
muižas s-ba JVe 77F, Fa; Venzavas muižas
saimn. JVe 89F, 93F un 96F; Piltenes
valsts meža novada saimn. JVe 43F, 44F,
45FFa, 64F, 65F, 66F, 68F un 1I9F;

3025) Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Vidsmuižas Mazo-Kozuļu sādž. viens, un
piegr. gab. JVe 309 atstātais mežs;

3026) Madonas apr. Saikavas pagasta
Aleksandrovas muižas saimniecības JVe25F,
11F uz 12F;

3027) Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Vidsmuižas saimniecība JVe 520F; Vids-
muižas muižas saimniecības.

Rīgā, 1932. g. 8. novembrī.

Zemes vērtēšanas virskomisijas
priekšsēdētāja v. A. Vaits.

Sekretārs (paraksts).

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo aptiekām

un drogu lieltirgotavām, ka Latvijas
universitātes serumstacija ir vienojusies
ar Behringwerke — I. G. Farbenindustrie
pārstāvniecību Latvijā, ka šīs firmas
ražotf.s serumus un potes, kuru lietošanas
termiņš izbeidzas 1932. g., pārstāvniecība
(T. Neukirchs, Rīgā, Kungu ielā 7) par
brīvu apmainīs pret svaigām.

jā, 1932. g. 9. novembrī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede E. R ii te n ber

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par - Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
>/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu ... .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 - ^70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . *. . .—,10

Latvijas valdības j$0s&^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^gHBSgliftfl^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^SslliiK^Spilili* Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 nD^^ļ^^^P^ Rīgā, pilī JVe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$P Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestīžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Valsts tipogrāfijā dabūjami apvienoti vienā brošūrā

Noteikumi
par ieroču lietošanu policijas darbībā,

Saistošie noteikumi
par ieroču un šaujamo materiālu nēsāšanu, glabāšanu

un tirgošanos ar tiem
un

Instrukcija
pie noteikumiem par ieroču lietošanu policijas darbībā

Maksā brošēti bez piesūtīšanas .... Ls —,10
ar piesūtīšanu „ —,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1932. g. 8. novembrī.

1 apstiprina Latvijas delegāciju Lat-
viias-Poliias robežkomisijā sekoša sastāva:

priekšsēdētājs: no Iekšlietu ministrijas
pulkvedis Ludvigs Bolšteins;

locekļi: no Zemkopības ministrijas
mērnieki: 1) Augusts Jansons un

2) Jānis Balčs;
eksperts: no Robežapsardzības štāba

Jānis Freimans.
2. Ieceļ pulkvedi - leitnantu Arnoldu

Landovski par cenu inspektoru.

3. Apstiprina Ļaudonas biezi apdzī-
votas vietas apbūves plānu.



Paziņojumi jūrniekiem,
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas

Rīgā, 1932. g. 8. novembrī. JVe 9.

Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot
no N pārO un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

21) Rīgas jūras līcis. Rojas osta.
Viļņlauža bākas , uguns no viļņlauža
ziemeļu gala pārcelta savā agrākajā
vietā.
Paziņojums JNē 7/19 no 1932g. ar šo
anullēts.

Pozicija apm. 5730,5' N
220 49,5' o

Noticēs to Marinēts
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department.
Riga, 8-th November 1932. JVe 9.

Bearings are true and in degrees
from 0° to 360°, and those relating to
lights are from seavvard. Visibilitv of
lights in clear weather by observer placed
5 meters above sealevel.

21) Gulf of Riga. Roja (Roign).
Light of breakvvater replaced on former
position.

Former Notice JVe 7/19 of 1932.
(Temporarv) herebv cancelled.

Position apr. 570 30,5' N
220 49,5' e

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbvedis J. Ilziņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
13. augustā mir. Bērtuļa Reiņa d.
Bonfeida atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 28. oktobri.
L. JVs 2263/32. g. 16883

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 7. novembra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1932.g. 183. num.
iespiesto sludinājumu par Kārļa-Alfreda Kārļa d.
Akmentiņa meklēšanu, jo minētais Akmen-
tiņš ir atrasts.

Rīgā, 1932. g. 7. novembri. JVs 107647.
Priekšsēdētāja biedrs T. Bergtāls.

Sekretārs J. Avotiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
papildām ,.Valdības Vēstneša" 1929. g. 11. dec.
281. numurā iespiestam sludinājumam par aps.
pēc Sodu Iik. par Saeimas un pašvaldības iestāžu
vēlēšanu un tautas nobalsošanas brīvības un pa-
reizības un Saeimas darbības traucēšanu 8. p.
1. d. Teodora Ievas d. Piļščikova meklē-
šanu, saskaņā ar savu 1932. g. 7. novembra

lēmumu dara zināmu, ka minētais Piļčikovs
atrašanas gadījumā apcietināms un ieskaitāms
Liepājas lauku iecirkņa izmeklēšanas tiesneša
rīcībā.

1932. g. 8. novembri. JVs 6940.
Akts JVs 27/29. g. 3. g. 3. d.

Tiesas loceklis Menšikovs.
Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņa ar savu 1932. g. 5. novembra lēmumu,
meklē pēc Sodu Iik. 102. p. I. d. apsūdzēto
Rēzeknes apriņķa Kaunatas pagasta piederīgo
Pēteri Artemija 'd. A ļ e k s e j e v u, dzim. 1888. g.,
kura pēdējā dzīves vieta bija Kaunatas pagasta
Asticu sādžā.

Minētā apsūdzētā sevišķas pazīmes — vidēja
auguma, tumša iegarena seja, tumši mati, skūta
melna bārda, zilas acis, paass iegarens deguns.

Atrašanas gadījuma Pēteri Aļakseievu aizturēt
un nogādāt Latgales apgabaltiesas svarīgu lietu
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1932. g. 7. novembrī.

Priekšsēdētāja v. V. Oreijers.
Sekretāra p. R. V e i n b r a n t s.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932.g. 26.oktobra spriedumu un
pamatojoties uz krim. proc. Iik. 841.—843. p.,
meklē uz Sodu Iik. 51. p. un 581. p. 1. d.
pamata apsūdzēto Latvijas pavalstnieku Pēteri-
Albertu Pētera d. Dzelvi, dzim. 1888. g.
1. septembrī Duntes pagastā, un 1932.g. oktobra
mēnesī dzīvojis Duntes pag. ,,Medulajos ', bet
pirms tam Rīgā, Ausekļa ielā, bloka mājā.

Pēterim - Albertam Dzelvem pase izdota no
Rīgas prefektūras ll.iec. priekšnieka 1927. gada
30. septembrī ar JVs 187584/AK JVs 002979.

Katram kam zināma meklējamās personas
dzīves vieta, par to bez kavēšanās jāziņo Val-
mieras apriņķa 3. iec. miertiesnesim vai tuvākai
policijas iestādei, bet pēdējai meklējamais jā-
apcietina un jānogādā Valmieras apriņķa 3. iec.
miertiesneša rīcībā, Limbažos.

Limbažos, 1932. g. 5. novembrī. JVs 2704.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa
miertiesnesis Ozols.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV2 837.

26492. Biezais Kārlis. 37589/32.
26493. Brenčs Kazimirs. 33895/30.
26494. Daukulis Dominiks. 37970/32.
26495. Friedenbergs Augusts. 36580/31.
26496. Kaukis Karlīne. 38012/32.
26497. Ķīsis Aleksandrs. 36943/32.
26498. Kalniņš Elza. 36790/32.
26499. Kartlovs Kārlis. 22245/30.
26500. Kilbachs Jānis. 38738/32.
26501. Kravčenko Jāzeps. 38130/32.
26502. Miezis Eduards. 39019/32.
26503. Mārtinkevičs Mārtiņš. 9878/24.
26504. Mitrovskis Šarlote. * 9880/24'.
26505. Nikonovs Fitinija. 37553/32.
26506. Pastors Seimanis. 10210/24.
26507. Prokofjevs Sergejs. 38799/32.

26508. Strops Johans. 38516/32.

26509. Strops Johans. 37776/32.
26510. Timofejevs Jānis. 30322/29.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Redaktors M. Ārons.

K U R S I.
Rīgas biržā 1932. gada 10. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,05—17,55

100 Francijas franku ..... 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku v 100,15—101,20
100 Itālijas liru 26,45—26,<.5
100 Zviedrijas kronu ..... 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu 91,00—96,00
100 Austrijas šiliņu 65,00 '

100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,30—210,40
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,50—8,10
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 5f,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,(0

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% 2.imes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

f

" ? «

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabali. 2. kriminālnod.,
pamatojoties uz Sodu Iik. 210 1. p.,
1932. g. 13. okt. sodīja Jāni
Šiliņu ar naudas sodu divdesmit
pieciem (25) latiem, vai ne-
samaksas gadījumā ar septiņām
(7) dienām aresta par to, ka
viņš savā pārtikas preču tirgo-
tavā Rīgā, Bauskas ielā M° 50,
glabājis sabojājušos biezpienu.

Rīgā, 1932. g. 7. novembri.
L. J* 3333. 21080b

Priekšsēd. b. J.Stumbergs.
Sekretāra pal. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. Iik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g.. 16. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 24. oktobrī
Rīgā mir. Klāras Kārļa m.
Helds, dzim. Gotšalks testamentu.

Rīgā, 1932.g. novembrī. 21081b
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Rirkens.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
20. martā mir. Miķeļa Pētera d.
Andrejevska atstāto mantojumu
kādas tiesības, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 28. oktobrī.
L. JVs266/32. 19884

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1932. gada 9. jūlijā mirušā Jāņa
Jura (Jorģa) d. Krišjāņa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-

nājuma iespieduma dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 28. oktobrī.
L. JVs 2264/32. g. 19951

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. Iik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1889. gada 14. septembrī mir.
Jāņa Opīša atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 28. oktobri.
L. Ns 1192/32. g. 19952

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 17. okt.
lēmumu uzaicina 1932. g. 6.maijā
Turlavas pag.mir.Andreja Jāņa d.
Greiera mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 28. oktobrī.
JVs 879m./32. 19954

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 17. oktobra
lēmumu uzaicina 1913. g. 25. sep-
tembri Bātē mirušās Olgas-Aliscs
Friča m. Māzers mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 901m/32.

Liepājā, 1932. g. 28. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

19955v Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 17. oktobra
lēmumu uzaicina 1905. g. 7. maijā
Cīravas pagastā mirušā Kriša
Friča d. Lūka, ari Lūkasa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 907m/32.

Liepājā, 1932. g. 28. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

19956v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 17. oktobra
lēmumu uzaicina 1917. g. 10. jū-
nijā Gaviezes pagastā mirušā Jāņa
Miķeļa d. Akšeļa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. JV° 900m/32,

Liepājā, 1932. g. 28. oktobri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

19957v Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š.g. 17. oktobra
lēmumu uzaicina 1886. g. 24. sep-
tembri Jūrkalnes pagastā mirušā
Jāņa Jorena d. Gruntē mantniekus,
kreditorus, legātārus fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma dienas ,,Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. JNā 912m/32.

Liepājā, 1932. g. 28. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

19958v Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 17. oktobra
lēmumu uzaicina 1930. g. 14. ap-
rīlī Liepājā mirušās Emilijas Ra-
bovičs mantniekus, kreditorus le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Vald. Vēstn".

Laikā nepeteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 913tn/32.

Liepājā. 1932. g. 28. oktobri.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

19959v Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
lēmumu, uzaicina 1929. gada
17. jūlijā Rucavas pagastā
mirušā Toma Toma d. Vismina
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 28. oktobrī.
JVs 893m/32. 19964

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
lēmumu,uzaicina 1932.g. 30.maijā
Nīkrāces pag. mir. Lības Andreja
m. Līniņš mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt' viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu , pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 28. oktobri.
JVs 812m./32. 19965

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar Sodu Iik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1932. g.
31. augusta spriedumu Emīls
Goldmans, apsūdzībā pēc Sodu
Iik. 210. p. par maltas gaļas
sālīšanu ar konzervu sāli, atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls div-
desmit (20) vai maksātnespējas
gadijumā ar piecām (5) dienām
aresta, kā arī piedzīt no viņa
par labu Rīgas pils. Veselības
nodaļai Ls astoņus (8) izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Emīls Goldmans ir Āgenskalna
tirgū gaļas galda Nš 55 īpašnieks.

Rīgā, 1932. g. 29. oktobrī.
Krim. I. .No 1330/32. 21124b

Miertiesnesis (paraksts).
Rīgas 12. iec. miertiesnesis

paziņo atklātībai , ka Anna Pa-
movskis, dzīv. Mārupes pag
,,Vec-Cīruļos" , par to. ka š. g.
21. septembrī tirgojusies ar pienu
kas saturējis kūts mēslus, ar
š.g. 14. oktobra tiesas pavēli
pec Sodu Iik. 209. p., sodīta
ar Ls 10,— vai, nesamaksāšanas
gadījumā, ar 2 dienām aresta

Riga, 1932. g. 8. novembrī.
Ns 1957. 21125b

Miertiesnsis K- Vikmanis

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo atklātībai, ka Pēteris
Auziņš par to, ka š. g. 8. augustā
savā skārnī, Avotu ielā Ns 23-b,
pārdevis cilvēku uzturam ne-
derīgas desiņas (cīsiņus), ar š. g.
19. oktobra spriedumu, pēc Sodu
Iik. 210'. p., sodīts ar Ls 15,—
vai nesamaksāšanas gadījumā,
ar 4 dienām aresta.

Rīgā, 1932. g. 8. novembrī.
JVs 1829. 21126b

Miertiesnesis Ķ. Vikmanis.
Rīgas 12. iec. miertiesnesis

paziņo atklātībai, ka Jānis
Asants par to, ka glabājis pārdo-
šanai, viņam un Ābramam Kace
vam piederošā desu darbnīcā
Artilērijas ielā Ns 60, pūstošu
Bavārijas desu, kas konstatēts
š. g. 16. jūnijā ar š. g. 7. oktobra
spriedumu, pēc Sodu Iik. 210 1. p.,
sodīts ar Ls 31,— vai, nesamaksā-
šanas gadījumā, ar 10 dienām
aresta. Ns 1695. 21127b

Rīgā, 1932. g. 8. novembrī.
Miertiesnesis Ķ. Vikmanis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. iik. 1628., 2014.,
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās 1928. g. 17. martā , Rīgā,
Huldas Vancs ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kani ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības ka mantniekiem , legātāriem,
fideikomisāriem , kreditoriem u.t.t
pieteikt tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās, personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs pa 'r šās tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 27. oktobri.
L. No 1868/32. I9969v

Miertiesn. E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. Iik. 1628.. 2014.,
1636. p. pamata paziņo , ' ka pēc
mirušā 1930. g. 30/decembrī
Rīga, Vulfa Lubocka ir atklāts
mantojums un uzaicina , kam iruz šo mantojumu vai sakara ar
to tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem kredi-toriem u. t. t, pieteikt ' tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
no ša sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā terminā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-sības zaudējušām.

Rīgā, 1932. g. 27. oktobrī.
L. JVs 186932. i9970v

Miertiesnesis E. Maurers

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos
pamatodamies uz Civ. Iik X sēj '
ļ_ d 1239. p. un Civ. proc. Iik.1725. p. uzaicina 1925. g 18 novembn mirušās Apolonijas Ma-isa m. Punculs mantniekus pie-teikt savas mantošanas tiesībasuz atstato no mirušās Jāsmujžaspagasta Garkalnu l s! kustamoun nekustamo īpašumu augš-minētam miertiesnesim trijumēnešu laikā, skaitot no šā sludi-nājuma iespiešanas dienas , VaidVēstnesī. C. I. Ns 802 32.1932. g. 27. oktobrī.
,9976v Miert. J. Berkis

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis saskaņā ar
Civ. proc. Iik. 1401. p. uti Iik.
kop. X sēj. 1. p. 1239. p. un pa^
matojoties uz savu 1932. g.
27. oktobra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1925. g. 1. aprīlī mirušā Va-
silija Dimitrija d. Pešudeva ir
palicis Jaunlatgales apr., Gauru
pag. mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības pieteikt tās pēc piekrītibas
sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanās dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1932. g. 27. oktobrī.
C. I. Ns 1566. 19672v

Miertiesnesis A. Strazds.
Ar Daugavpils 4. iec. mier-

tiesneša 1932. g. 16. septembra
spriedumu Jānis Jāzepa d. Ločs,
dzīv. Līvānosjelgavas ielā Ns 54,
par bojājušos gaļas turēšanu
savā noliktavā , Līvānos, — pēc
Sodu Iik. 210'. p. sodīts ar
desmit latiem naudas soda, vai
maksātnespējas gadījumā ar trim
dienām aresta.

Spriedums stājies spēkā.
21129b Miertiesnesis K-Avens.

Galgauskas pagasta tiesa,
pamatodamās uz savu 1932. g.
3. novembra lēmumu un pagast-
tiesu likuma 108. un 109. p.,
paziņo, ka laulāts pāris Pēteris
un Matilde Ziedi pieņem —
adoptē miesīga bērna vietā, ar
visām mantošanas tiesībām, mei-
tas Amālijas-Mildas Zieds ār-
laulības dēlu — Egīlu-Leonu
Zieds, dzim. 1931 . g. 27. jūlijā,
piešķirot viņam uzvārdu ,,Zieds ".

Iebildumi iesniedzami šai tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
sa sludinājuma iespiešanas „Vald.
Vēstn.". 20763b

Pagasta iusa.
Lejasciema paģasTa tiesa paziņo,

ka 1932. g. 16. nov., pulksten 'l0
rītā , pie Lejasciema pag. nama
pārdos vairāksolīšanā Kārlim
Sebrim pieder, kustamo mantu,
sastāvošu no vienas ķēves bērā
spalvā, 6 g. vecas, novērtētas
par Ls 230,— A./S. Pirmās
Latvijas gumijas fabrikas Va-
ronis" prasības apmierināšanai.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_ 2H55 Pagasta tiesa.

Saikavas pag. tiesa, Madonas
apr., pamatodamās uz savu š. g.
'septembra nolēmumu un pa-
gasttiesu likuma 108. un*109. p..
paziņo vispārībai , ka šā "pagasta
,,Pauniņu" mājās dzīvojošais lau-lātais pāris Anna Seržans, dzim.
Favasars, un Jānis Seržans —
pieņem - bērna vietā (adoptē)par savu meitu, ar visām miesīga
Pērna tiesībām, Emmu Krūms,
dzimušu 1916. g. 5. novembrī.
,.Personām , kam pret šo adop-ciju būtu kādi iebildumi, jā-pieteic tādi pagasta tiesai triju

menesu laikā , skaitot no sludinā-juma iespiešanas dienas, „Vald.
Vēstnesī".
. Pē? minētā termina nekādiiebildumi netiks pieņemti unadopcija tiks apstiprināta.

^I54b Pagasta tiesa.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 17. okto-
bra lēmumu uzaicina 1923. g.
14. augustā Jūrkalnes pag. mir.
Ādama Miķeļa d. Zveja mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. ?

Liepājā, 1932. g. 28. oktobrī.
JVs 908m./32. 19953

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Jaunpiebalgas pagasta valdes
telpās 1932. gada 9. decembri,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Cēsu apriņķī,
S5rmukšu pagastā, Bānūžu
muižas saimniecību JVs 27 F,
un piešķirta Jānim Kārļa dēlam
Bfeikšam (skat. „Zemes Ierīcības
Vēstnesī" JVs 85, lapas pusē 6,
kārtas JVa 46147).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 12,76 ha,
b) koka šķūņa, skaidu jumtu.
3. Solīšana sāksies no Ls 2300.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas,kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu Vs no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 460:

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. JVsa C 8311

1932. e. 8. novembrī. 21171

Mežu departaments
paziņo, kaš. g. 16. novembra augoša meža pārdošanas izsoles
sludinājums, kļūdas izlabojot, šādi grozīts:

Goļānu virsmežniecībā: izs. vien. Na 3, tekstā pēc kv. 84,

c. 1927. g., atd. I, pierakstīts: kv. 84, c. 1931. g. un tanī pat vienība
ailē: „Pārdos, num. koku gab." iespiesto: ,,666 gab." vietā vajaga
būt: ,,665 gab".

Inčukalna virsmežniecībā: izs. vien. JVa 18, ailē: ,,Pārdos ,
pēc platības ha" iespiesto 4,33 ha vietā vajaga būt: ,,3,63 ha".

Strenču virsmežniecībā: izs. vien. .Ns 13, tekstā pēc kv. 86,
atd. 7 pierakstīts: ,,kv. 87".

Bruņniecības virsmežniecībā: virs izs. vien. Ns 13 tekstā pie-
rakstīts: I Remtes iec. mežniecībā; izs. vien. JVs 14, piezīmēs pie-
rakstīts: Taupāma jaunaudze līdz 8 cm un izs. vien. JVs 17, piezīmēs
pierakstīts: Taupāma jaunaudze līdz 10 cm.

Bez tam Mežu departaments paziņo, ka no š.g. 16. novembra
izsoles noņemtas: Bruņniecības virsmežniecībā, izs. vien. NsNs 10
un 11 un Ugāles virsmežniecībā, izs. vien JVeJVa 33 un 34. 21163b

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 21. novembrī, pulksten 12, Rīgā,
Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 8, Mežu departamentā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
stutmalku, papīrmalku, skuju koku klučus, telefona stabus, kārtis,
dedzināmo malku u. c, kas atrodas dažādās virsmežniecībās.
Rīgas dažādās kjautuvēs un ūdensdārzos.

Un 1932. 33. g. meža izstrādāšanas sezonā
saimnieciskā kārtā sagatavojamos skuju koku baļķus

no Ugāles un Rendas virsmežniecības ar nodošanu Usmas stacijā.
Tuvākas zinas un nosacījumi pie attiecīgā virsmežziņa un

Rīgā, Mežu dep-ta Ķalpaka bulv. .Ns 6, dz. 10. 21186

Vecsalacas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 15. decembri, Sveiciema II iec.
mežniecības telpās — Avotkalnā,

augoštā mežu:
I iec. mežniecībā Vecsalaces novadā pēc platības 10 vienības

no 0,98--4,70 ha, vērtībā no Ls 16,— līdz Ls 102,—.
II iec. mežniecībā Sveiciema novadā pēc platības 14 vienības

no 0,52—3,70 ha, vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 954,—.
V iec. mežniecībā Sveiciema novadā pēc platības 1 vienību

plāt. 1.22 ha vērtībā Ls 48,— un Vecsalaces novadā pēc platības
4 vienības no 0,54—4,48 ha, vērtībā no Ls 35,— līdz Ls 305,— un
pēc celmu skaita I vienību 400 kokus par Ls 354,—.

III iec. mežniecībā Sveiciema novadā pēc platības 4 vienības
no 2,10—3,08 ha, vērtībā no Ls 48,— līdz Ls 761,— un pēc celmu
skaita 1 vienību 518 kokus vērtībā Ls 78,— un Ķirbižu novadā
pēc platības 5 vienības no 0,46—0,97 ha, vērtībā no Ls 115,— līdz
Ls 219,—.

IV iec. mežniecībā Liepupes novadā pēc celmu skaita 1 vienību
385 kokus vērtībā Ls 961,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoleskomisijai 10°drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc

nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°/0 no summas
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas. Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6° fl ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai jāmaksā: valsts mežā
30 ,-,. bet uz fonda zemēm 10°no vienības pārdošanas summas,
kultūru darbu izvešanai valsts mežā jāmaksā 15% no vienības
pārdošanas summas. '-

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 20176b

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpild. K. Apsitis paziņo, ka
1932. g. 17.novembrī, pīkst. 11.20
dienā, Rīgā, Tvaikoņu ielā JVs 4,
pārdos Dāvida Loevenberga
kustamo mantu, sastāvošu no
trauku bufetes, novērtētu par
Ls 250 —

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

^JRīgā^j gS^g. 3
^

nov^_ 2[ļ82
~

^ĪŠvangas pag. valde izsludina
par nederīgu nozudušo darba
grāmatiņu Ns K- 02214, izd.
no Alšvangas pag. valdes 1932. g.
16. jūnijā ar Friča Kaminska v.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs4, dz. 2) paziņo,
ka noliktā uz 1933. g. 23. aug.,
pulksten 10 rītā, Emilamjūlija d.
Steinertam piederošo Jelgavas apr.
Šķibes pag., Šķibes muižas Liel-
Ķebju māju ar zemes grāmatu
reģ. JVo4774, pārdošana ir atcelta.

Jelgavā, 1932. g. 5. nov. 21151b
—Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinberģs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielā ielā JVs 62) paziņo, ka:

1) Jelgavas kredītsabiedrības
prasības apmierinājumam no
Lucijas-Otiiijas Glizdiņš 1933. g.
18. janvāri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Lucijas-Otiiijas
Glizdiņš nekustamo mantu, Jaun-
jelgavas pilsētas I hip. iec, ar

zemes grāmatu reģ. JVs 283
(agr. Xs 119);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200— ar o/0 un 1100 kr. rbļ.
ar %;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
iesniedz līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskati-
tiesjēkabpils apr. tiesu izpildītajā
kancelejā. 21153 _

lēkabnilī, 1932. g. 6. novembri.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike

(kanceleja: Liepājā, Marijas iela 7,

dz 13) saskaņā ar Civīlproc. Iik.
1141 1143., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 13.janvān, pīkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiska

izsolē Oit ta Brikmaņa nekus-

tamo mantu, kās atrodas Lie-

pājas apriņķī, Durbes pagasta
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģ. JVs3275 un sastāv
no „Gatvenieku" mājam.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000—, un to pārdod

Aneles Matuševičs un Vilmas

Kiebs prasību apmierināšanai.
Uz šo nekustamo mantu no-

4iKi

stiprināti hipot. parādi: Ls ,

Valsts zemes bankai. _

Solīšana sāksies, saskaņa ar

Civ proc. nolik. 1293p^jonovērtējuma summas Ls 30W vai

no pr ekšrocīgu prasību summas

raugoties pēc tam, kura summa

būs lielāka Pard?fanas^ea^tie<
Tiem, kas veļas piedalīties

izSo,ē, jāiemaksā drošības ņaud

,, ļoo— "jāuzrada tieslietu

-i^tra atļauja pārd«
nekustamās mantas iegūšanai,

Kas, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nep.ela,z
^niPteir līdz izso es dienai, nvņ

Pie"p 1rdodamās nekus^

mantas dokumentos var īesKat.

,fs tiesu izp ildītāja kanceleja.

Liepājā, 1932. g. 8. novembri.

Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā,Valdemāra ielā JVs 1 b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III.
un 1926. g. 35.) paziņo, ka valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-

:

1. Jaunpiebalgas pagasta
valdes telpās, 1932. gada
9. decembrī, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā izsolē mir. Jūlija
Jāņa d. Upīša tiesības uz Ma-
donas apriņķa Tirzas pagasta
Tirzas muižas jaunsaimniecību
,,Orīslāji JVs 98 F" ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. ..Zemes
Ierīcības Vēstnesī" JVs 84, lap. p.
II, kārtas JVs 45819).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 26,80 ha,
b) dzīvojamās ēkas un kūts;
3. Solīšana sāksies no Ls 1000.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 200.— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēf apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/. no nosolītās summas. Pārējās
«/. jāiemaksā valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. N«aC9168

1932. e. 8. novembrī. 21170

Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie
šī likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1) Jaunpiebalgas pag. valdes
telpās, 1932. g. 9. decembrī, pīkst.
10 dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Cēsu apr.. Pāvītes pag., Briņģu
muižas jaunsaimniecību JVs 7F,
8F, un piešķirta Teodoram Pē-
tera d. Purlīcam (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesī JVs 107, lapas
pusē 5, kārtas JVs 53186);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 17,67 ha;
b) dzīvojamās ēkas un labības

šķūņa;* 3) Solīšana sāksies no Ls 3300;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/« no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 660.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
ii no nosolītās summas. Pārējās
*/s jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1932. g. 8. novembrī. .
j>*a. C. 8802. 21174

odokļu nouotcļu

Bauskas pagasta valde

uzaicina visas tās personas, kuras
pagasta pašvaldībai samaksājušas
1928. g. personas nodokli, bet
kurām tas ar likumu dzēsts
iemaksāto naudu saņemt atpakaļ
pagasta valdē līdz 1933. g. I. janv.

Pēc noliktā termiņa notecē-
šanas neizņemtās iemaksas ie-
skaitīs pagasta ienākumos.

Bauskas pag. valdē, 1932. g
23. septembrī. 20807b

Priekšsēdētājs K. Šalts.
1* Darbvedis J. Borkovskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 17. novembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kurma-
nova ielā JVs 3, garāžā pārdos
Friča Heinsberga kustamo mantu,
sastāvošu no smagā auto, no-
vērtētu par Ls 330,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 7. nov. 21160

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1932. g. 23. nov., pulksten 10
dienā, Rīgā, Ģildes lauk. JVs 4,
un Rumpmuizas ielā JVs 35,
dz. 8, pārdos Ervīna Vilberga
kustamo mantu, sastāvošu no
patafoniem, fotoaparātiem, ēdam-
galda u. c, novērt, par Ls 522,15.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. nov. 21068b

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis pa-
ziņo, ka 1932. g. 15. novembrī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Ģertrūdes
ielā JVs 13, f-mas ,,Fišer un Co"
lietā, pārdos otrā izsolē Oolfrida
Ošaliņa kustamo mantu, sastā-
vošu no labības kūlējiem, trau-
kiem un cita, Novērtētu par
Ls 550,—. 21055

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. oktobri.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis
paziņo, ka 1932. g. 16. novembrī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Ģertrūdes
ielā JVs 13, veik., sab. „Cordial
Caoutschouk BalataWerke" lietā
pārdos Gotfrīda Ošaliņa kustamo
mantu, sastāvošu no mašīnu
piederumiem, atslēgām un c,
novērtētu par Ls 2427,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. okt. 21053

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 16.novembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Ģertrūdes iela Ns 13,
Aleksandra Oraumaņa lietā
pārdos Gotfrīda Ošaliņa kustamo
mantu, sastāvošu no stiftu kūlē-
jiem, novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. okt. 21054

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 16. novembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 13,
veikalā, Philips kvēlspuldžu un
radio tirdzn. a/s lietā pārdos
Gotfrīda Ošaliņa kustamo mantu,
sastāvošu no Kemna lokomobiles,
novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932.g. 24. oktobrī. 21056

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1932. g. 17. novem-
brī, * pīkst. 10 dienā, Riga,
Bīskapu ielā JVs 2, pārdos Solo-
mona - Jēkaba Loiša kustamo
mantu, sastāvošu no dzelzs nau-
das skapja, novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. novembri.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

..

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Mš1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamo
mantu (Lik. kr. 1925. g. 111
un 1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Jumpravas pag. valdes tel-
pās 1932. g. 6. decembrī, pulk-
sten 10 dienā pārdos atklātā
izsolē Augusta Kārļa d. Dancis
tiesības uz Rīgas apr. Krapes
pag. Krapes muižas jaunsaimn.
JVs 67F ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
(sk. Zemes Ierīc. Vēstn. JVa 128,
lapp. 6, kārtas Ns 56319.)

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 17,60 ha,
b) koka dzīvojamās ēkas, kūts

un klēts.
3. Solīšana sāksies no Ls 2500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a) drošības naudu >/ B no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 500,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi deļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas "'rms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam tūliņ
pēc izsoles beigām jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz/o
no nosolītās summas. Pārējās 4/?
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a c 8900

1932. g. 8 novembrī. 21172

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.

16. novembrī, pulksten 12 diena,
Rīgā, Antonijas ielā Ns 5, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfa
Helda kustamo mantu, novērtētu
par Ls 240,— un sastāvošu no
zirgiem, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 21062b

Rīsā. 1932. g. 7. novembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.

16. novembrī, pulksten 1 diena,
Rīgā, Strēlnieku ielā Ns 5, dz. J,
pārdos vairāksolīšanā Jēkaba
Rudina kustamo mantu, novērt.

Dar Ls <M5 — un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 21U01D

Rīgā,j gSZjr^Jiovembn^'Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu % 154 izd. no Ziras

pag. valdes š. g- 1?- jumja ar

Kār|a-Teodora Purklava vardu.

N aepariamenia

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
17. novembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Torņa ielā Ns 31, pārdos
otrā vairāksolīšanā Ainas Tupiņš
kustamo mantu, novērtētu par
213,80 un sastāvošu no šampa-
nieša pildāmā aparāta, viņas
1930. 31. g. °/o peļņas nodokļu
parāda segšanai. 21156b

Rīeā. 1932. g. 9. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo , ka 1932. g. 17. novembrī,
pīkst. 10.50 dienā, Rīgā, Slokas
ielā Ns 84, pārdos tirdzn. un rūp-
niecības nams ,,Rūdolfs Vītols",
īpašn. E. Vītols un A. Vilks
kustamo mantu, sastāvošu no
pianīno, novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932'. g. 3. nov. 21182

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 17. novembri,
pulksten 10.10 dienā, Rīga, Kul-
dīgas ielā JVs 7, pārdos Kārļa
Rukmana kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pār-došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 3. nov. 21185

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1932. g. 19. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kaļķu ielā
Ni 23, pārdos Izraēla * Kāna
kustamo mantu, sastāvošu no
130 pāriem dāmu un 20 pāriem
kungu kurpēm, novērtētu par
Ls 730,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. nov. 21184
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja:Jelgavā.
Blaumaņa ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Helēnas Ernesta m. Vilce,
pēc Jelgavas apgabaltiesas uz-
devuma no 1931. g. 8. maija ar
Ns 22251, 1933. g. 31. maijā
pīkst. 10 rīta, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Helēnas Ernesta m. Vilce
nekustamo mantu — Sniķeres
pag., Sniķeres muižas ,,Tums ' ing"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2636;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēla par Ls 8.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7.000— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj , desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šāspilsēt. nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās ' nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apriņķa 2. iec. tiesu
izpildītāja kanceleja. 21152

Jelgavā, 1932. g. 8. novembrī 8. Daugavpils kājnieku pulks

izsludina jukti izsoli li tonnu svaigas liellopu gaļas
iegādei pulka vajadzibām Cēsīs Valmierā — Kaugurmuižā,

laikā no š. g. 1. decembra līdz 1933. g. 31. martam.

Izsole notiks Cēsīs, pulka štābā š. g. 22. nov. pīkst. 10.30,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem, līdz izsoles atklāšanai, jāiemaksā pulka kasē
drošības nauda Ls 25 no katras tonn., ko piegādātājs apņemas nodot.

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štāba
saimniecības daļā darbdienās no pīkst. 8—15. L 2999 21177

7. Siguldas kājnieku pulks
Alūksnē, š. g. 21. novembrī, pulksten II,

izdos jauktā izsolē

21 tonnas svaigas liellopu gaļas piegādi pulkam
laikā no š. g. 1. decembra līdz 1933. g. 1. aprīlim. Nodošana:
Alūksnē — 10 tonnas; Gulbenē — 7 tonnas; Balvos — 2 tonnas;
Liepnā — 2 tonnas. Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 1,—
zīmog.iodevas, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz 7. Siguldas kāj-
nieku pulka gaļas piegādi 1932. g. 21. novembrī pulkam" vai at-
sevišķi ,,Alūksnei", ,,Gulbenei", „Balviem", ,.Liepnai" kas uz ap-
loksnes jāatzīmē, iesūtāmi vai iesniedzami pirms izsoles atklāšanas.

Izsoles drošības nauda — Ls 40,— par katru piedāvājamo
tonnu gaļas. 21176

Ar izsoles un piegādes noteikumiem var iepazīties pulka saim-
niecihas daļā, Alūksnes pilī, darbdienās no pīkst. 9—15. L297

Jūrniecība* departaments
noturēs 1932. g. 22. novembri, pulkst. 12,

OTRREIZĒJU rakstisku izsoli uz

1500 metr. tonnu Anglijas akmeņu ogļu
piegādi.

Piegādes vieta — Ventspili, ostas valdes noliktavā.
Piegādes laiks — 1932. g. 19. decembris.
Piegādes un citi noteikumi tādi paši, kā uz š. g. 1. no-

vembra izsoli. L2994 21175

K. M. Budžetu un kredītu pārvalde
(Valdemāra ielā JVs 10 12. Rīgā)

ixiios rakstveida izsolē
1932. g. 17. novembrī, pulksten II,

75 ton. svaigas liellopu gaļas piegādi
Rīgas, Daugavgrīvas un Bolderājas garnizona vajadzībām par laiku
no 1932. g. 1. decembra līdz 1933. g. 1. aprīlim.

Piedāvājumus izsolē var iesniegt ar piegādi augstāk minētās
vietās vai nu uz visu daudzumu, vai arī pa daļām, bet ne mazāk
par 20 tonnām.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5°apmērā no piedāvājuma
kopsummas. L 3018

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. 21179



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Skultes pag. valdes telpās,
1932. g. 2. decembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Rīgas apriņķī, Skultes pagastā,
Šķesteru mežsarga mājas jaun-
saimniecību Ns 267F un Turaidas
pagastas, Gāršas pļavu zemes
gabalu Ns 19 F un piešķirta Al-
frēdam Jāņa d. Lielnoram (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesī"
Ns 195/218, lapas puse 15/6, kārtas
Ns 3360/9132, 86342).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 14,19 ha;

ēkām, vecas koka - dzīvojamās
ēkas, kūts un rijas.

3. Solīšana sāksies no Ls 2600.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/» no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 520,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas

5. Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
i/5 no nosolītās summas. Pā-
rējās 4/B jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Noa C 9546

Rīgā, 1932. g. 8. novembrī.
Valsts zemes bankas

21173 Rēzeknes nodaļa.

Jelgavas pilsētas lombardam
pieteiktas par nozaudētām šād
ķīlu zīmes: NsNs 13068, 13760,
14009, 15659, 15845, 39873,
40103, 41054, 41342, 41693,
42559, 43607, 46563.

Minētās zīmes skaitās kā ne-
derīgas un ķīlu īpašniekiem pēc
statūtos paredzētā termiņa no-
tecēšanas izsniegs jaunas ķīlu
zīmes. 21072b Lombarda vaide.

I. M. Tautskolotāju cenza kom-
misija izsludina par nederīgu
skolotājas Zelmas Daiga, dzim.
Saliņš, pazaudēto, 1921. g. 11. ok-
tobrī izrakstīto pilnas pamat-
skolas skolotājas pagaidu aplie-
cību zem Ns 3130. 21169

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ns R. 38789/
18928, izd. no Rīgas pils. valdes
Darba nodaļas 1932. g. 9. jūnijā
ar Kārlis Dreimanis v. 21063b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne K. 40186,
izd. no Ventspils pils. valdes
1932. g. 17. jūnijā ar Žanis
Ķesters vārdu. 21064b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
pagaidu apliecību Ns 323, izd.
1932. g. 19. okt. no Rīgas prēf.
8. iec. pr-ka ar Jāņa-Alfrēda
Felca vārdu, dzim. 1909. g.

Krāslavas pagasta valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. JT Ne001802
N» 2602, izd. no šīs pagasta
valdes 1929. g. 9. febr. ar Jana
Plivča vārdu. 18686x

Litenes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirgu
pasi Ne 68/05868, izd. no Rugāju
pagasta valdes 1926. g. 25. jan-
vārī ar Aleksandra Otto d. Sim-
sons vārdu, kuru pieteicis par
nozaudētu zirga tagadējais īpaš-
nieks Jānis Nāgelis. 18687x

Svitenes pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonenta
Pētera Krūmiņa radiofona at-
ļauju Ne 294, 'izd. no Bauskas
telefona kantora 1930. g. 1. dec.
ar dzīves vietu Svitenes pag.
..Dzintaros ". 20997b

, _

^ISJaMādi
sludinājumi.

?
„

Latvju sieviešu nacionālās
Līgas

š. g. 6. novembra mantu loterijas
VINNESTU SARAKSTS.

Vinnesti krita uz šādiem nu-
muriem:

Vērtība Ls 1000,—: 5704.
Vērtībā Ls 50,—: 212.

Vērtība no Ls 20,— līdz Ls 1,—:
2, 17, 20, 23, 35, 43, 55, 66

68, 70, 94, 104,9, 10, 18, 21 , 30
32, 40 , 43, 63, 65, 69, 86, 203
4, 15, 24 , 25, 40, 51 , 67, 84
318 , 22, 24, 37, 44, 54, 60 , 69
84 , 87 , 93 , 99 , 405 , 11, 26, 32
34, 57, 60, 67, 84, 85, 90, 503
26 , 31, 33, 39, 49, 53 , 64, 83
86, 90 , 98, 99 , 607 , 13, 21, 29
31, 61, 73, 81 , 82, 83, 84, 85
705 , 21 , 27, 46, 67, 68, 88, 89
97, 803, 7, 15, 22 , 47, 51, 52, 53
60 , 84, 85, 92, 905, 18, 30 , 50,
57 , 69, 74, 89, 90, 92.

1000, 10, 15. 18, 21 , 30, 71
80 , 86 , 89, 101, 21 , 26 , 34, 40
58 , 60 , 65, 99, 216, 22, 24, 29
47 , 52, 63, 64, 82, 83, 84, 309
24 , 26, 27 , 34, 36, 66, 70 , 77, 83
87, 97, 99, 404, 26, 34, 39, 45i
52, 79, 82, 91, 95, 509 , 13, \t
18, 38, 39, 42, 48, 54 , 69, 7172, 74, 95, 615, 42, 50, 54, 55
88, 99, 704, 11 , -21, 37, 47, 54
85, 87 , 97, 800 , 809, 16, 22 , 23i25, 45, 60, 63, 71, 72, 78, 910
28344662667582 85.

2043, 52 , 62 , 65, 79, 107, 20,
60, 66, 83, 203, 24, 25, 60, 63,
67 , 69, 81, 86, 302, 13, 30, 42,52, 60, 64, 69, 84, 87, 93, 418,26, 32, 38, 39, 54 , 92, 500, 1,
3, 14, 59 , 67, 93 , 617 , 20, 21 , 25,29, 38, 43, 67, 81 , 86, 707, 38
48, 82, 87, 90, 804, 14 , 18, 20
35, 38, 65, 69, 901, 28 , 29, 37
40, 98.

3009, 20, 40, 41 , 56 , 61 , 70 ,
77, 79, 87, 103, 7, 17, 30, 50, 53 ,60, 64, 66, 75, 88, 90, 92, 208,18, 19, 31, 34, 36, 45 , 47, 48,51 , 54, 61 , 62, 64 , 77, 88 94
95, 309, 12, 13, 16, 27 , 36,3962, 78, 419, 23, 31, 39, 41 , 50
64, 71 , 79 , 84, 504, 25, 37, 42
59, 65, 72, 82, 86, 99, 614,4347, 48, 50, 57, 58 , 66, 84 , 96
713, 14, 22, 26, 30, 42, 44, 48
49, 50, 56, 61, 73, 75. 79, 89!802, 4, 5. 11, 22, 33, 49, 50, 59
72, 76, 97, 906 , 8, 9, 16, 21 , 22
35, 42, 49, 52, 57, 62, 80.

4001, 11, 12, 25, 27 , 29, 46
69 , 70, 72, 113, 26, 33 , 40, 47
62 , 78, 89 , 94, 218 , 38, 48, 73
99 , 315, 17, 19, 24, 38, 62, 72
82, 401 , 21 , 36, 37, 45, 68, 75
84, 86, 88,94 , 505, 9.27 , 38 ,62
87 , 89, 614 , 26, 29, 30, 33, 39
41 , 45, 50, 86, 93, 716 , 24 34
50, 60, 61, 70, 80, 802, 6 19
21 , 31 , 52 , 61 , 62, 92, 94, 909
13, 15, 29, 33, 43, 48, 53 , 57, 61

5018, 21,27,47,78,84,107,20
21, 23, 49. 60, 73, 82, 84. 212, 32
33, 42, 49, 53, 55, 57, 65, 69 71
74, 82, 90, 91, 306, 31, 45, 52
57, 61. 11, 79, 93. 97, 404, 10
13, 15, 22, 27, 29. 35, 56, 69

72, 83, 503, 7, 12, 24, 33, 40,
58, 61, 96, 98, 626, 29, 35, 43,
44 46 74, 99, 704, 6, 9, 29, 33, ļ
34; 35, 53, 55, 68, 75, 98, 804, 6,
11 24, 25, 34, 45, 54, 68, 78, 90,
94', 99, 921, 24, 47, 49, 53, 62. 63.

6016, 24, 27, 30, 53, 88, 89,
98 104,13,20,22,35, 36, 70,71
74 77 211, 21, 35, 36, 48, 52,
6L81,87, 89, 92, 300, 31, 43,
53 56. 58. 64, 74, 81,96, 403, 13,
33, 51, 56, 503, 14, 43, 46, 51,

61 92, 93, 607, 20, 27, 36, 45,
79, 97, 707, 20, 26, 45, 53, 62,
63, 79, 82, 84, 808, 13, 30, 54,
56, 60, 68, 69, 79, 903, 4, 24,
30, 46, 51, 68, 76, 82, 93, 99.

7000, 7, 9, 17, 34, 42, 44, 60,
61 70 77, 84, 85, 87, 90, 97,
106, 21, 28, 38, 42, 61, 226, 31,
46, 51, 52, 55, 69, 74, 75, 80, 89,
303, 6, 12, 13, 17, 23, 24, 40,
60, 61, 77, 81, 90, 98, 431, 59,
62, 65, 74, 78, 509, 20, 22, 27,
41, 42, 51, 60, 62, 68, 77, 82,
602, 3, 9, 12, 33, 38, 46, 53, 55,
60, 89, 91, 704, 11, 37, 42, 49,
67, 80, 84, 803, 5. 6, 17, 23, 39,
69, 80, 89, 91, 95, 96, 908, 19,
24, 27, 33, 42, 48, 85, 94, 95.

8015, 16, 48, 54, 62, 67, 78,
86, 89, 95, 101, 3, 15, 18, 23,
62, 68, 72, 82, 94, 216, 25, 26,
29, 37, 42, 44, 59, 93, 305, 9,
11, 26, 34, 40, 84, 85, 87, 400, 14,
17, 32, 37, 38, 45, 55, 56, 61,
74, 83, 504, 8, 33, 37, 50, 58,
65, 77, 600, 15, 23, 35, 52, 80,
95, 715, 24, 25, 48, 52, 54, 60,
61, 66, 67, 70, 72, 84, 87, 95,
815, 26, 29, 33, 54, 82, 92, 95,
903, 5, 17, 20, 26, 27, 67, 69,
77, 78, 81, 95.

9016, 20, 42, 61, 70, 84, 85,
102, 33, 39, 50, 54, 66, 73, 82,
84, 207, 14, 19, 23, 31, 39, 51,
71, 78, 84, 86, 91, 99, 301, 2,
12, 15, 26,44, 67, 71,86,403, 14,
21, 22, 25, 35, 38, 43, 44, 71,
74, 78, 86, 512, 40, 57, 83, 92,
98, 600, 7, 11, 13, 25, 26, 65,
69, 71, 84, 704, 15, 16, 19, 21,
46, 49, 50, 51, 78, 82, 92, 95,
97, 801, 43, 44, 99, 904, 6, 12,
16, 22, 23, 37, 52, 55, 58, 59,
63. 81. 89.

10001, 5, 6, 8, 9, 14, 30, 57,
59, 63, 64, 66, 70, 73, 77, 87,
89, 94, 99, 102, 7, 10, 16, 22,
27, 41, 46, 48, 60, 79, 91, 92,
206, 18, 27, 31, 44, 59, 67, 98,
301, 2, 12, 19, 39, 68, 89, 99,
400, 26, 33, 41, 43, 58, 78, 502, 3,
10, 15, 17, 18, 26, 27, 49, 54,
61, 71, 601, 57, 60, 69, 71, 75,
93, 705, 9, 16, 25, 28, 81, 85,
86, 88, 801, 22, 27, 69, 84, 94,
922, 23, 35, 42, 54, 69, 81, 94.

11002, 4,-6, 12, 39, 48, 51, 63,
71, 95, 106, 44, 54, 63, 71, 77,
88, 89, 90, 91, 203, 7, 13, 18,
21, 30, 31, 35, 72, 80, 306,8, 11,
21, 36, 52, 63, 74, 76, 403, 7,
9, 10, 12, 16, 21, 23, 30, 34, 42,
47, 51, 65, 520, 27, 49, 54, 60,
72, 85, 93, 94, 606, 15, 46, 51,
52, 54, 62, 70, 73, 90, 702, 21,
25, 67, 84, 89, 800, 1, 16, 20,
32, 45, 53, 64, 67, 68, 69, 73,
921, 23, 29, 41, 50, 55, 57, 61,
64, 65, 67, 70, 74, 76, 91.

Jelgavas apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latvijas iekšz. pasi, izdotu
no Vilces pag. valdes 1929. g.
21. augustā LN Ns 001291/1391
ar Ludviga Sidrevica vārdu un
atsauc sludinājumus, ievietotus
1) ,,Vald. Vēstn." Ne 122 no š. g.
par Jūlijas Vechtera pases nozau-
dēšanu, jo pase ir atrasta un
2) ,,Vald. Vēstn." Ns 194 no š. g.
par Pateribienes pases nozaudē-
šanu, kas arī atrasta. 18536z

Kuldīgas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi LP Ne 005387,
izd. no Kuldīgas apr. pr-ķa
palīga par 1. iec. 1929. g. 13. no-
vembrī ar Johannas-Marijaš Zē-
bergs vārdu. 18676x

Naudītes pagasta valde izslud.
par nederīgiem šādus nozaudē-
tus dokumentus: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. LK Ns 023997, izd. no
Jelgavas apr. priekšnieka 1. iec.
1927. g. 27. oktobrī ar Emilijas-
Luizes Štoss, dzim. Antons v. un
2) Latv. iekšz. pasi ser. LK
N« 0123769, izd. no Jelgavas apr.
priekšnieka 1. iec. 1927. gada
14. oktobrī ar Francis-ŽanisŠtoss
vārdu. 18534z

Vitrupes pagasta valde izslud.
par zudušiem un nederīgiem šā-
dus dokumentus, izdotus ar Kārļa
Grants vārdu: I) Latvijas pasi,
izdotu no Svētciema pagasta val-
des 1930. g. 27. jūnijā ar sērijas
Na ZN 013236 un reģ. Ns 1236;
2) darba grāmatiņu, izdotu no
Vitrupes pagasta valdes 1932. g.
28. jūnija ar V Ns 22486 un reģ.
Ns 116. I8533z

Codes pag. valde, Bauskas apr.,

izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. CJ Ns 007634,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
22. martā r^ģ.

Ne 633 ar
Zelmas

Vilksons-Krūminš, dz. Ziliškis,
vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. CK Ne 005207, izd. no šīs
pag. valdes 1929. g. 23. martā
reģ. Ne 1105 ar Mārtiņa Plēsis
vārdu; 3) Latv. iekšz. pasi ser. CK
Ne 005210, izcr: no šīs pag. valdes
1929. g. 16. martā reģ. Ne 1108 ar
Līzes Spuris vārdu un 4) Latv.
iekšz. pasi ser. CJ Ne 007604, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g.
20. martā reģ. Ne 603 ar Jāņa-
Rūdolfa Straumaņa vārdu. 18688

Kārsavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. MN
Ne 002236, izd. no Kārsavas
pag. valdes 1927. g. 19. oktobrī,
Ne 636, ar lļja Jākova d. Jakov-
ļeva vārdu. 18684x

llilinKoopBiis
paziņo, ka pilna biedru sapulce
1932' . g. 5. maijā nolēma kooper.
likvidēt.

Personas, iestādes un orgāni-
zācijas, kam ir pret minēto
kooper. kādas prasības, jāpieteic
līdz 1932. g. 31. dec. Strēlnieku
ielā Ne 5, dz. 2.
21067b Likvidāc. komisija.

AKc ssh

„Michails Kuzņecovs"
valde sasauc

iāio pilno akt. sapulci
1932. g. 9.decembrī, pīkst. 5dienā,
Rīgā, lielā Maskavas ielā Na 259.

Dienas kārtība.
1. Sapulces amata personu vē-

lēšana.
2. Jautājums par sabiedrības

likvidēšanu.
3. Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 21165
Maksātnespējīgas paiāfinieces

tirdzniecībā A/S. „Baltijas finieru
fabrika" zvērin. Kurators sasauc

kreditoru sapulci
š.g. 17. novembri, pīkst. 19, Rīgas
apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
Iztrūkstoša konku.sa valdes lo-
cekļa ievēlēšana. 21180

Zvē . kurators A. Libinsons

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Andreja d. Bodnieka kon-
kursa valde paziņo, ka 1932. g.
23. novembri , pulksten 17, Rīgas
apgabaltiesas telpās tiek sasaukta
minētā parādnieka

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) parādnieka J. Bodnieka perso-

nīgais stāvoklis;
3) nekustamo īpašumu pārdo-

šanas jautājums;
4) dažādi jautājumi. 21162b

Konkursa valdes priekšsēdē!___zvjh\adv. L. Žagars.

Slokas krāj-aizdevu sab.
„LATS«,

pamatodamās uz statūtu ^ 25
un ārkārtējās pilnas biedru
sapulces lēmumu no š. g. 30. okt
§ 3., paziņo, ka sabiedrība par
beztermiņa noguldījum. maksās
augļus 8o,„ gadā pēc 1 mskaitot 110 izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" Valde

Kurzemes paju sab. immobiliju
iegūšanai un dārzkopībai

paziņo, ka šādi paji ir pieteikti
par zudušiem:'

Ser. A Ne 35, par 250 kr. rbļ.
Ser. C Ne 23 par 1000 kr. rbļ.
Ser. C Ne 118 par 1000 kr. rbļ.
Sabiedrības valde uzaicina

minēto paju turētājus iesniegt
tos valdei sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma pēdējas
(3.) iespiešanas dienas. Pretējā
gadījumā tiks izdoti jauni paji
ar agrākiem numuriem ar uz-
rakstu uz viņiem, ka tie izdoti
nozudušo paju vietā.

Sabiedrības' valde atrodas
Jelgavā, Akadēmijas ielā Ne 10.
2K«Hh ?) A7„i^« ' 1

Jēkabpils
ev.-luteriskās draudzes
1932. g. 30. okt. man* " loze*

vinnējušo ložu sarau ' ?>

Vinnesti krituši:
Vērtībā no Ls 11 līdz Ls 40:
Ne 1109, 1563, 2266, 2447.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10: i
Ne 10, 11, 25, 27, 32, 40, 41,.

52, 55, 56, 57 64, 65, 72, 90,
108, 10, 15, 18, 19, 23, 28, 29,.
31, 33, 42, 56, 63, 64, 76, 85,
87, 88, 91, 93, 96, 205, 10, 16,
17, 27, 32, 35, 38, 39, 47, 52,
53, 54, 60, 68, 82, 83, 91, 93,
302, 4, 11, 15, 39, 51, 65, 66,
69, 74, 81, 85, 86, 88, 92, 98,
401, 8, 12, 13, 17, 19, 20, 27,
29, 38, 41, 43, 45, 48, 59, 61,
65, 66, 74, 86, 92. 501, 6, 7, 8,
10, 13, 18, 19, 31, 33, 39, 42,

43, 44, 48, 61, 68, 70, 75, 76,
84, 92, 95, 99. 602, 5, 15, 20,'
23, 24, 27, 31, 33, 34, 36, 42,
44, 45, 52, 55, 56, 70, 80, 82, 97,
700, 14, 15, 33, 34, 65, 68, 71,
74, 76, 79, 87, 90, 92, 93, 803, 7,
14, 17, 19, 22, 24, 31, 34, 39,'
45, 51, 53, 56, 61, 62, 64, 66,-
71, 77, 94, 97, 916-, 17, 20, 22,
24, 34, 35, 42, 47, 48, 59, 69, :
70, 76, 84, 90, 98. 1011, 16, 37,
40, 43, 46, 50, 54, 56, 57, 58,
61, 67, 80, 86, 1105, 8, 12, 13,
14, 17, 21, 22, 48, 54, ,56, 66,
84, 85, 92, 94, 97, 1204, 8, 15,
25, 26, 41, 45, 51, 62, 76, 87,
91, 97 98, 1304, 6, 10, 17, 19,
20, 36, 38, 59, 61, 63, 67. 92,
96, 97, 1400, 1, 2, 13, 22, 35,
36, 42, 57, 67, 68, 69, 71, 74,
77, 97, 1503, 12, 15, 18, 21, 23,.
25, 44, 45, 46, 52, 55, 57, 62,
77, 79, 84, 1603, 7, 15, 17, 23/
24, 37, 38, 44, 55, 64, 73, 77,
82, 89, 1705, 7, 10, 12, 15, 16,
21, 28, 34, 37, 38, 4.6, 48, 54,
60, 68, 70, 74, 92, 1805, 7, 9,
.12, 15, 17, 21,, 34,. 46,,52. 53,
63, 74, 92, 1914, 32, 33, 43, 55j,.
59, 64, 70, 73, 77, 85, 89, 95,
2003, 4, 10, 25, 55, 65, 74, 80,
85, 94, 2100, 9, 11, 12, 14, 19,
21,31,41,49.54,59.86,2204, 13,
17, 24, 28, 30, 31,' 47, 52, 56,
63, 67, 72, 83, 84, 85, 99, 2300, l,
3, 6, 18, 29, 30, 34, 38, 50, 54,
65, 81,82, 89, 2402, 11, 13, 19*
20, 23, 26, 32, 34, 43, 52, 56,
58, 62, 72, 73, 75, 86, 90; 2504, 15,
19, 39, 43, 45, 54, 59, 60, 62,
65, 69, 71, 76, 80, 81, 90, 95,
2612, 16, 50, 55, 56, 57, 60, 01,
67, 71, 78, 85, 90, 95, 97, 99,
2718, 20, 30, 35, 38, 42, 53, 57^62, 69, 78, 87, 95, 2800, 11, 13,
17, 22, 28, 31, 43, 48, 63, 69,
70, 74, 75, 76, 94, 98, 2903, 5, 8,
13, 26,' 29, 31, 54, 62, 64, 88, 96.

Numuru skaitļi saīsināti, ne~
atkārtotojot simtus un tūkstošus.

Maksātnespējīgā parādnieka
Salomona Bergera lietās ieceltais,
zvērinātais aizgādnis, zvēr. adv.
T. Lembergs (Liepājā, Kūrmājas,
prosp. Ne 8) sasauc 1932. g,
21. novembrī, pulksten 15, Lie-
pājas apgabaltiesas telpās, istabā
Ne 20, minētā parādnieka

kreditoru sapulci
ar šādu dienakār'bu.

1) zvērināta aiz"' .. ziņojums?'
2) zvērināta ? . .viņa atalgoja
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 21069b
. Liepājā, 1932. g. 7 novembru

Maksātnespējīgā parādnieka
Mendeļa Gutmaņa zvēr. kurators,
zvērin. adv. pal. L. Raichels
paziņo, ka š. g. 19. novembrī ,
pulksten 18, Rīgā, Kr. Barona
ielā Ne 37, dz. 3 notiks maksāt-
nespējīgā parādnieka Mendeļa
Gutmaņa

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi 21161r>

Riga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1932. gada 15. un
16. novembrī, pulksten 10, Rīgas-
Preču stacijā,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 6 ms. kartupeļi, sv. 403 kg.,

pēc sūt. Tukums I—Rīga-preču
Ne87, nosūt. J. Liepa, saņ. dupl.
uzr.

2) 2 ms. kartupeļi, sv. 117 kg,
pēc sūt. Vaiņode—Rīga-preču,
Ne 6, nosūt. F. Runkovskis,
saņ. dupl. uzr.

3) 2 ms kartupeļi, sv. 192 kg,
pēc sūt. Rūjiena—Rīga-preču,
Ne 120, nosūt. J. Bērziņš, saņ.
A. Bērztisis.

4) 2 ms kartupeļi, sv. 206 kg,
pēc sūt. Koknese—Rīga-preču,
Ne 60, nosūt. G. Šmits, saņ.
dupl. uzr.

5) 16 ms kartupeļi, sv. 1162 kg,
pēc sūt. Madona—Rīga-preču,
Ne 62, nosūt. A. Gailītis, saņ.
dupl. uzr.

6) 3 ms kartupeļi, sv. 233 kg,
pēc sūt. Bēne—Rīga-preču, Ne 27,
nosūt. R. Freibergs, saņ. A. Rup-
penheits.

7) 2 ms kartupeļi, sv. 125 kg,
pēc sūt. Valmiera—Rīga-preču
Ne 165, nosūt. A. Cukurs, saņ.
J. Misiņš.

8) 5 ms sīpoli svaigi, sv. 338 kg,
pēc sūt. Kalniena—Rīga-preču
Ne 1, nosūt. E. Lesinsks, saņ.
dupl. uzr.

9) 6 kst. koka, sv. 83 kg,
pēc sūt. Gulbene—Rīga-preču,
Ne 53, nosūt. A. Krieviņš, saņ.
dupl. uzr.

10) 5 kst. koka, sv. 163 kg,
pēc sūt. Skrīveri—Rīga-preču,
Ne 86, nosūt. L. Vasermans,
san. dupl. uzr.

11) 1 kst. koka, sv. 15 kg,
pēc sūt. Rīga-preču—Ogre Ne 54,
nosūt. K- Treimans, saņ. K. Trei-
mans.

12) 3 mc. koka, sv. 58 kg,
pēc sūt. Skrīveri—Rīga-preču,
Ne 82, nosūt. E. Brauers, saņ.
dupl. uzr.

13) 1 mc. koka, sv. 37 kg,
pēc sūt. Biksti—Rīga-preču Ne 18,
nosūt. A. Rozenvalds, san. dupl.
uzr. 21164

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
17. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Hanzas ielā Ne 4, dz. 20,
pārdos vairāksolīšanā Edgara
Villemscna kustamo mantu, no-
vērtēlu par Ls 203,39 un sastā-
vošu no ozola koka rakstāmgalda
un krēsliem, viņa ienākuma no-
dokļu parāda segšanai. 21168

Rīgā, 1932. g. 9. novembri.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 17. novembri,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
Ne 71/73, dz. 1-, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Oskara Ozoliņa
kustamo mantu, sastāvošu no
vieglā auto, 2 dreibeņķiem un
kamanām, novērt, par Ls 308,—
Jāņa Ozola prasības apmierinā-
šanai 21158b

Cauru pagasta valde izsludina
par nederīgu personas apliecību
Ne82 izd. no Gauru pag. valdes
1932. g. 4. oktobrī ar Jāna
Belovs vārdu. 18683x

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ne K- 57666, izd.
no Ventspils pils. valdes š. g.
11. jūlijā, tek. Ne 4365, ar
Sīmaņa Dinnes vārdu. 21059b

Bēnes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv. iekš
zemes pasi ser. LL Ne 3143,
izd. no Penkules pag. valdes
1928. g. 31. jūlijā, Ne 843, ar
Roberta Bērziņa vārdu. 18681x

Daugavpils pilsētas valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmat. R. 110326/113180,
izdotu no Rīgas pils. valdes
darba nodaļas 1932. g. 30. maijā
ar Viktoriju Tribuchovičs vārdu.

Izvaltas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) Latv. iekš-
zemes pasi ser. JT Ne 011570,
izd. no Izvaltas pagasta valdes
1928. g. 27. jūlijā, Ne 3177, ar
Fedota Markelova v.; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. JV 000563, izd.
no Naujenes pagasta valdes
1928. g. 31. augustā, Ne 5563,
ar Jāzepa Bambana vārdu;
3) Latv. iekšz. pasi ser. JZ
Ne 000203, izd. no Naujenes pag.
valdes 1928. g. 23. maijā, Ne 3903,
ar Varfolomeja Jakovleva vārdu.

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 14. novembri,
pulksten 10 rītā, Elizabetes ielā
Ne 69, dz. 6, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Elizes Maskovskis
kustamo mantu, sastāvošu no
ēdamistabas bufetes, pulksteņa,
dīvāna un citām mantām, novērt.
par Ls 1790,— Nosona Meeroviča
prasības apmierināšanai. 21065b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu automobiļa brauk-
šanas atļauju Ne 5165, izd. no
prēf. 1932. g. 29. jūlijā A. S.
. Autorinkis'. 21157b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
17. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ne 61, dz. 49,
pārdos vairāksolīšanā Zundeļa
Šlomoviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 500,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa 1929. g.
p.ocent. peļņas nodokļu parāda
segšanai. 21167

Rīgā, 1932. g. 8. novemb k

Dzelzceļu vivsvatāes mateviatu anģade
izsludina rakstveida izsoles:

1932. g. 21. novembrī uz tīrītu, higroskopisku maili, p!. ICO cm — 10.000 tek. m,
„ bronzu autogēnai sametināšanai: a) diam. 5 mm - 200 kg,

b) diam. 8 mm — 300 kg,
,, audeklu: linu, pelēko, biezo, biezenta, pl. 71 cm — 400 tek. m,

linu-pakulu, vagonu giīdu mazgāšanai, pl. 71 cm — lOOOtek.m,
1932. g. 23. novembri ,, alvu, lietņos — 1009 kg,

,, spirālurbjiem, dažādiem, pēc sa-aksta — 1955 gab.,
,, gāzu caurulēm: a) necinkotām — 1850 m un

b) cinkotām — 300 m,
,, tūbu būvēm: a) izmērs 142x200 cm, svars 2,5 kg — 309 kg/1201oks.,

b) tas pats svars 3 kg — 300/100 loksnes;

rakstveida sacensība: L3015
1932. g. 21. novembrī uz eļļu, cilindru, slapjtvaikam — 20.000 kg.

Izsoļu un sacensību sākums pulkst. 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jāiemaksā 5% dro-
šības naudas no piedāvājuma vērtības. Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Nš 3, ist. 103.

Inčukalna virsmežniecība
pārdos muvārdu izsolē š. g. 1. decembrī, pīkst. 12 dienā, Inčukalna
virsmežniecības kancelejā (pie Inčukalna stacijas)

augošu mežu:
I, III, V un VII iec. mežniecībās, kopsummā 26 vienības,

vērtībā no Ls 13,- līdz Ls 1447,— .
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-

jumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. ' 21075'

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē Raņķu pag. ,,Kancleros" 1932. g. 25. nov.,
pulksten 12 dienā, ' ~ «,augošu tnesitā
(1932. g. 7. novembja izsolē nepārdotās vienības ar takses pazeminā-
jumu par 30%) III iec. mežniecībā, kopsummā 14 vienības, vērtībā
no Ls 29,— līdz Ls 169,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniec. kancelejā un pie III iec. mežziņa.
1932. g. 8. novembrī. Ne 921 21074b


	Valdības Vēstnesis no. 255 10.11.1932��$桭瑸쎘㥏��礀
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193₎梎����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība.�〰‶㠳‷㈲‵㔶‱〰
	Paziņojumi jūrniekiem,�㘱䢍딛邍딛����
	Article
	Article
	Article
	K U R S I.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	'Citu iestāžu sludinājumi.�ﬖⰀⰀ倀椀攀 䈀愀
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	, _ ^ ISJaMādi sludinājumi. ? „��먎础�먎ᣕ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


